

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2024
Processo Administrativo Nº 95/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROMULO RICARDO JANONI SOARES
Data de Publicação: 03/10/2024 16:51:35

LOTE 1 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:14:32
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: REND	Modelo: 50 GR
Descrição: ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL (COLA INSTANTÂNEA) 50g. MARCA DE REF.: TEK BOND			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 512,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	384	51.231.745/0001-00	27,19	12,80		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	895	20.798.806/0001-84	27,19	24,50	91,41	Sim
3 54.919.887 MARIA EDUARDA DOS	392	54.919.887/0001-45	27,00	27,00	10,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	205	80.009.525/0001-27	27,00	12,75		Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:43
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: .	Modelo: .
Descrição: AGENDA PERMANENTE (1º QUALIDADE) 2025			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	490	51.231.745/0001-00	33,43	20,00		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	425	52.307.066/0001-22	33,43	27,55	37,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	052	80.009.525/0001-27	33,00	27,50		Sim

LOTE 3 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:44
Lote 3

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: AGULHA DE MÃO PARA BORDAR CHINELHOS N.º 12 (PCT com 10 unidades)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,42		Valor Total: 37,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HERNANDES E CIA LTDA EPP	626	20.798.806/0001-84	7,42	7,42		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:44
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: AGULHA DE MÃO PARA BORDAR CHINELHOS N.º 2 (PCT com 10 unidades)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,41		Valor Total: 37,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HERNANDES E CIA LTDA EPP	790	20.798.806/0001-84	7,41	7,41		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:44
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: tapestry	Modelo:
Descrição: AGULHA SEM PONTA PARA BORDAR 52mm 56mm 60mm 70mm (COM 6 UND CADA PACOTE)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 14,11		Valor Total: 112,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HERNANDES E CIA LTDA EPP	607	20.798.806/0001-84	14,11	14,11		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:44
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Item: 1 Unidade: cx Marca: ONDA Modelo: MAPA
Descrição: ALFINETE PARA MAPA CX COM 50 UNIDADES
Quantidade: 30 Valor Unit.: 2,45 Valor Total: 73,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	110	51.231.745/0001-00	4,83	2,45		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	396	52.307.066/0001-22	4,83	2,47	0,82	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	107	07.245.458/0001-50	4,83	3,39	37,25	Sim
4 OPEN TEX COMERCIO DE MAQUINAS DE	104	50.698.567/0001-51	4,83	3,50	3,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	629	80.009.525/0001-27	4,80	3,50		Sim

LOTE 7 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:44
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: MASTER Modelo: N 3
Descrição: ALMOFADA PARA CARIM Nº03 (PRETO E AZUL)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 104,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	530	51.231.745/0001-00	5,37	5,20		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	966	52.307.066/0001-22	5,37	5,22	0,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:44
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: MASTER Modelo: QB
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO (1ª QUALIDADE)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3,48 Valor Total: 34,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	282	51.231.745/0001-00	11,19	3,48		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	151	07.245.458/0001-50	11,19	3,49	0,29	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	802	52.307.066/0001-22	11,19	3,55	1,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	057	80.009.525/0001-27	11,00	7,80		Sim

LOTE 9 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:44
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: HAVE	Modelo: PQ
Descrição: APLICADOR (PISTOLA) DE COLA QUENTE FINA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,14	Valor Total: 81,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	282	51.231.745/0001-00	28,01	10,14		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	417	52.307.066/0001-22	28,01	10,15	0,10	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	754	07.245.458/0001-50	28,01	13,64	34,38	Sim
4 HERNANDES E CIA LTDA EPP	107	20.798.806/0001-84	28,01	16,50	20,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	923	80.009.525/0001-27	28,00	23,90		Sim

LOTE 10 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:44
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: GATTE	Modelo: GR
Descrição: APLICADOR (PISTOLA) DE COLA QUENTE GROSSA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,29	Valor Total: 184,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	842	51.231.745/0001-00	27,41	12,29		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	399	20.798.806/0001-84	27,41	12,30	0,08	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	136	52.307.066/0001-22	27,41	14,50	17,89	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	920	07.245.458/0001-50	27,41	17,24	18,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:44
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Item: 1 Unidade: cx Marca: ONDA Modelo: 24 UND
Descrição: APONTADOR DE FERRO SEM DEPOSITO (CX C/ 24 UNID)
Quantidade: 26 Valor Unit.: 15,30 Valor Total: 397,80

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	198	51.231.745/0001-00	16,00	15,30		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	539	52.307.066/0001-22	16,00	15,31	0,07	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 12 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:44
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: FAÇAFACIL Modelo: TRIPLA
Descrição: ARQUIVO DE MESA (ACRILICO) TRIPLA
Quantidade: 60 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	871	51.231.745/0001-00	43,71	35,00		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	594	07.245.458/0001-50	43,71	37,37	6,77	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	364	52.307.066/0001-22	43,71	43,50	16,40	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 13 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:45
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: cx Marca: ALAPLAST Modelo: POLIONDA
Descrição: ARQUIVO MORTO EM POLIONDAS - ARQUIVO MORTO OFÍCIO - COMPOSIÇÃO: POLIONDA - COR: PRETA -
MEDIDAS: 350mm x 130mm X 250mm. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.
Quantidade: 110 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 539,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	716	51.231.745/0001-00	5,25	4,90		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	605	07.245.458/0001-50	5,25	4,94	0,82	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	654	52.307.066/0001-22	56,55	56,55	1044,74	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	845	80.009.525/0001-27	5,20	5,08		Sim

LOTE 14 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:45
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: JOY	Modelo: N 7
Descrição: BALÃO FESTA, MATERIAL BORRACHA, COR VARIADA, TAMANHO 7. PACOTE COM 50 UNIDADES. (bexiga)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 158,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	144	51.231.745/0001-00	11,75	6,60		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	017	52.307.066/0001-22	11,75	6,67	1,06	Sim
3 HERNANDES E CIA LTDA EPP	549	20.798.806/0001-84	11,75	7,80	16,94	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	448	07.245.458/0001-50	11,75	9,27	18,85	Sim
5 54442270 LEONARDO CALSAVARA	175	54.442.270/0001-81	11,75	11,66	25,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	514	80.009.525/0001-27	11,70	11,70		Sim

LOTE 15 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:45
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: pic pic	Modelo: pic pic
Descrição: BALÃO FESTA, MATERIAL BORRACHA, COR VARIADA, TAMANHO 9. PACOTE COM 50 UNIDADES. (bexiga)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12,19	Valor Total: 12,19	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	480	07.245.458/0001-50	12,48	12,19		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	731	51.231.745/0001-00	12,48	12,20	0,08	Sim
3 HERNANDES E CIA LTDA EPP	084	20.798.806/0001-84	12,48	12,46	2,13	Sim
4 LAGUNA ESPORTE LTDA	755	52.307.066/0001-22	12,48	12,47	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:45
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Item: 1 Unidade: un Marca: São João Modelo:
Descrição: BARBANTE 600 GR COLORIDO (CORES VARIADAS) FIO NE 4/6 610 Mts.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,95 Valor Total: 1.195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HERNANDES E CIA LTDA EPP	535	20.798.806/0001-84	13,86	11,95		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	661	51.231.745/0001-00	13,86	12,00	0,42	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	567	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:45
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: São João Modelo:
Descrição: BARBANTE 600 GR CRU – FIO NE 4/6 610 Mts
Quantidade: 30 Valor Unit.: 11,95 Valor Total: 358,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HERNANDES E CIA LTDA EPP	851	20.798.806/0001-84	14,28	11,95		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	543	51.231.745/0001-00	14,28	12,00	0,42	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	954	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:45
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: São João Modelo:
Descrição: BARBANTE 800 GR COLORIDO (CORES VARIADAS) FIO NE 4/8 610 Mts
Quantidade: 40 Valor Unit.: 11,95 Valor Total: 478,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HERNANDES E CIA LTDA EPP	060	20.798.806/0001-84	14,03	11,95		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	108	51.231.745/0001-00	14,03	12,00	0,42	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	004	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 19 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:45						
Lote 19						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: un	Marca: São João		Modelo:		
Descrição: BARBANTE 800 GR CRU FIO NE 4/8 610 Mts						
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,88		Valor Total: 475,20			

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HERNANDES E CIA LTDA EPP	173	20.798.806/0001-84	14,99	11,88		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	692	51.231.745/0001-00	14,99	11,90	0,17	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	419	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	46,22	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 20 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:45
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: un	Marca: ELGIN	Modelo: 9
Descrição: BATERIA ALCALINA 9VTS COM 01 UND			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 8,24		Valor Total: 197,76

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	859	51.231.745/0001-00	11,10	8,24		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	163	52.307.066/0001-22	11,10	8,41	2,06	Sim
3 DANIEL LOPES TOLAINE ME	988	12.870.090/0001-50	11,00	10,90	29,61	Sim
4 54442270 LEONARDO CALSAVARA	079	54.442.270/0001-81	11,10	10,99	0,83	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	770	80.009.525/0001-27	11,00	8,25		Sim

LOTE 21 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:45
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: blc	Marca: BEART	Modelo: 38X51
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÃO (POST-IT), NO TAMANHO 38mm X 51mm, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM CORES VARIADAS			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 3,18		Valor Total: 2.862,00

CLASSIFICAÇÃO						
---------------	--	--	--	--	--	--

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	529	51.231.745/0001-00	6,23	3,18		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	080	52.307.066/0001-22	6,23	3,19	0,31	Sim
DESCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	921	80.009.525/0001-27	6,20	6,20		Sim

LOTE 22 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:45
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: blc	Marca: MASTER	Modelo: 76X102
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÃO (POST-IT), NO TAMANHO 76mm X 102mm, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM CORES VARIADAS			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 3,18	Valor Total: 7.314,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	840	51.231.745/0001-00	5,62	3,18		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	117	52.307.066/0001-22	5,62	3,19	0,31	Sim
DESCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	164	80.009.525/0001-27	5,60	5,60		Sim

LOTE 23 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:45
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: N 40
Descrição: BORRACHAS: BRANCA TIPO ESCOLAR, LÁTEX, MACIA, N° 40 COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. COMPOSIÇÃO: BORRACHA NATURAL E ESTIRENO BUTADIENO, NÃO TOXICA E DE ÓTIMA QUALIDADE, 1° LINHA, MEDIDA DE 31X21X7MM (caixa com 40 unidades)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,37	Valor Total: 113,70	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	904	51.231.745/0001-00	11,37	11,37		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	362	52.307.066/0001-22	14,72	14,72	29,46	Sim
DESCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 24 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:46
Lote 24

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: PAN	Modelo: 96 FLS
Descrição: CADERNO CAPA DURA, GRANDE, ESPIRAL COM 96 FOLHAS.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 5,57	Valor Total: 724,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	980	51.231.745/0001-00	5,57	5,57		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	268	52.307.066/0001-22	9,28	9,28	66,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:46
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: PAN	Modelo: 96 FLS
Descrição: CADERNO CAPA DURA, PEQUENO, ESPIRAL COM 96 FOLHAS.			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 5,52	Valor Total: 800,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	455	51.231.745/0001-00	9,90	5,52		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	508	07.245.458/0001-50	9,90	5,53	0,18	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	563	52.307.066/0001-22	9,90	6,60	19,35	Sim
4 54442270 LEONARDO CALSAVARA	071	54.442.270/0001-81	9,90	9,35	41,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:46
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: CAIXA DE LAPIS DE COR (C/12UNIDADE)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGUNA ESPORTE LTDA	439	52.307.066/0001-22	14,33	2,00		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	735	51.231.745/0001-00	14,33	2,49	24,50	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	281	07.245.458/0001-50	14,33	3,18	27,71	Sim
4 54442270 LEONARDO CALSAVARA	720	54.442.270/0001-81	14,33	11,69	267,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	980	80.009.525/0001-27	14,00	11,70		Sim

LOTE 27 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:46
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIONDA
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA EM POLIONDA 48X35X20cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,77	Valor Total: 1.043,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	683	51.231.745/0001-00	34,77	34,77		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:46
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: ALAPLAST	Modelo: POLIONDA
Descrição: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO 32X25X14CM (1° QUALIDADE)			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 487,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	878	51.231.745/0001-00	5,25	3,75		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	531	07.245.458/0001-50	5,25	3,78	0,80	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	142	52.307.066/0001-22	5,25	4,35	15,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	090	80.009.525/0001-27	5,20	3,94		Sim

LOTE 29 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:46
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: GD	Modelo: GG
Descrição: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO (GIGANTE) 41X31X19CM (1° QUALIDADE)			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 8,11	Valor Total: 1.054,30	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	132	51.231.745/0001-00	8,94	8,11		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	782	52.307.066/0001-22	8,94	8,12	0,12	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 30 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:46
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: PLAST	Modelo: 29 LT
Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA 29LT (1° QUALIDADE)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 925,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	274	51.231.745/0001-00	46,81	37,00		Sim
2 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	790	29.322.621/0001-73	46,81	38,69	4,57	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	543	52.307.066/0001-22	46,81	43,50	12,43	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	597	80.009.525/0001-27	46,00	36,99		Sim

LOTE 31 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:46
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: DOTAD	Modelo: 12 DIG
Descrição: CALCULADORA (GRANDE) (MÍNIMO 12 DÍGITOS) 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 958,10	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	372	51.231.745/0001-00	24,60	14,30		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	998	52.307.066/0001-22	24,60	14,36	0,42	Sim
3 DANIEL LOPES TOLAINE ME	860	12.870.090/0001-50	24,00	24,00	67,13	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	244	80.009.525/0001-27	24,50	24,50		Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

LOTE 32 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:46
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: DOTAD	Modelo: 12 DIG
Descrição: CALCULADORA (MÉDIA) (MÍNIMO 12 DÍGITOS) 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 14,30		Valor Total: 800,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	246	51.231.745/0001-00	22,46	14,30		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	637	52.307.066/0001-22	22,46	14,36	0,42	Sim
3 DANIEL LOPES TOLAINE ME	576	12.870.090/0001-50	22,00	22,00	53,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:46
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: MAKE	Modelo: ESFERO
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, COR AZUL, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO COM APROXIMADAMENTE 1,0MM DE DIÂMETRO, ESCRITA MÉDIA, COM ORIFÍCIO LATERAL CENTRAL PARA VENTILAÇÃO, COM DUTO DE RESERVATÓRIO DE TINTA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE COM DIÂMETRO EXTERNO DE 3MM, E DIÂMETRO INTERNO DE 2MM, APROXIMADAMENTE 12,5MM DE COMPRIMENTO COM PREENCHIMENTO DE TINTA NO MÍNIMO 110MM, MEDIDO DA PONTA ATÉ O TÉRMINO DA COLUNA DE TINTA, VOLUME DE TINTA DE 327MM³(TOLERÂNCIA DE + OU - 5%) - CARGA REMOVÍVEL – 1ª LINHA. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 358	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 8.771,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	946	51.231.745/0001-00	45,62	24,50		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	637	07.245.458/0001-50	45,62	24,82	1,31	Sim
3 54442270 LEONARDO CALSAVARA	874	54.442.270/0001-81	45,62	42,88	72,76	Sim
4 PACIFIC FLOWERS IND & COM LTDA	429	03.772.965/0001-90	45,62	45,62	6,39	Sim
5 LAGUNA ESPORTE LTDA	021	52.307.066/0001-22	47,85	47,85	4,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	817	80.009.525/0001-27	45,00	41,80		Sim

LOTE 34 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:46
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Item: 1	Unidade: cx	Marca: MAKE	Modelo: ESFERO
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, COR PRETA, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO COM APROXIMADAMENTE 1,0MM DE DIÂMETRO, ESCRITA MÉDIA, COM ORIFÍCIO LATERAL CENTRAL PARA VENTILAÇÃO, COM DUTO DE RESERVATÓRIO DE TINTA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE COM DIÂMETRO EXTERNO DE 3MM, E DIÂMETRO INTERNO DE 2MM, APROXIMADAMENTE 12,5MM DE COMPRIMENTO COM PREENCHIMENTO DE TINTA NO MÍNIMO 110MM, MEDIDO DA PONTA ATÉ O TÉRMINO DA COLUNA DE TINTA, VOLUME DE TINTA DE 327MM³(TOLERÂNCIA DE + OU - 5%) - CARGA REMOVÍVEL – 1ª LINHA. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 238		Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 5.831,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	048	51.231.745/0001-00	45,94	24,50		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	511	07.245.458/0001-50	45,94	24,82	1,31	Sim
3 54442270 LEONARDO CALSAVARA	992	54.442.270/0001-81	45,94	42,92	72,93	Sim
4 PACIFIC FLOWERS IND & COM LTDA	026	03.772.965/0001-90	45,94	45,94	7,04	Sim
5 LAGUNA ESPORTE LTDA	084	52.307.066/0001-22	47,85	47,85	4,16	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	945	80.009.525/0001-27	45,00	41,80		Sim

LOTE 35 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:47
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAKE	Modelo: ESFERO
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, COR VERDE, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO COM APROXIMADAMENTE 1,0MM DE DIÂMETRO, ESCRITA MÉDIA, COM ORIFÍCIO LATERAL CENTRAL PARA VENTILAÇÃO, COM DUTO DE RESERVATÓRIO DE TINTA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE COM DIÂMETRO EXTERNO DE 3MM, E DIÂMETRO INTERNO DE 2MM, APROXIMADAMENTE 12,5MM DE COMPRIMENTO COM PREENCHIMENTO DE TINTA NO MÍNIMO 110MM, MEDIDO DA PONTA ATÉ O TÉRMINO DA COLUNA DE TINTA, VOLUME DE TINTA DE 327MM³(TOLERÂNCIA DE + OU - 5%) - CARGA REMOVÍVEL – 1ª LINHA. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 269,50

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	866	51.231.745/0001-00	27,83	24,50		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	054	07.245.458/0001-50	27,83	24,82	1,31	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	346	52.307.066/0001-22	47,85	47,85	92,79	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 36 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:47
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAKE	Modelo: ESFERO
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, COR VERMELHA, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO COM APROXIMADAMENTE 1,0MM DE DIÂMETRO, ESCRITA MÉDIA, COM ORIFÍCIO LATERAL CENTRAL PARA VENTILAÇÃO, COM DUTO DE RESERVATÓRIO DE TINTA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE COM DIÂMETRO EXTERNO DE 3MM, E DIÂMETRO INTERNO DE 2MM, APROXIMADAMENTE 12,5MM DE COMPRIMENTO COM PREENCHIMENTO DE TINTA NO MÍNIMO 110MM, MEDIDO DA PONTA ATÉ O TÉRMINO DA COLUNA DE TINTA, VOLUME DE TINTA DE 327MM³(TOLERÂNCIA DE + OU - 5%) - CARGA REMOVÍVEL – 1ª LINHA. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 24		Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 588,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	075	51.231.745/0001-00	45,77	24,50		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	434	07.245.458/0001-50	45,77	24,82	1,31	Sim
3 54442270 LEONARDO CALSAVARA	968	54.442.270/0001-81	45,77	43,58	75,58	Sim
4 PACIFIC FLOWERS IND & COM LTDA	788	03.772.965/0001-90	45,77	45,77	5,03	Sim
5 LAGUNA ESPORTE LTDA	126	52.307.066/0001-22	47,85	47,85	4,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	521	80.009.525/0001-27	45,00	41,90		Sim

LOTE 37 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:47
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: bic	Modelo: bic
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA 0.7mm COR AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES. Ponta de aço tungstênio, Corpo sextavado, leve.			
Quantidade: 110		Valor Unit.: 35,99	Valor Total: 3.958,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	004	07.245.458/0001-50	58,25	35,99		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	075	51.231.745/0001-00	58,25	36,00	0,03	Sim
3 54442270 LEONARDO CALSAVARA	761	54.442.270/0001-81	58,25	36,16	0,44	Sim
4 LAGUNA ESPORTE LTDA	025	52.307.066/0001-22	58,25	36,25	0,25	Sim
5 PACIFIC FLOWERS IND & COM LTDA	024	03.772.965/0001-90	58,25	58,25	60,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	364	80.009.525/0001-27	58,00	58,00		Sim

LOTE 38 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:47
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Item: 1 Unidade: jg Marca: COLORS PEN Modelo: COLORS PEN
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA COM 12 CORES
Quantidade: 206 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 721,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGUNA ESPORTE LTDA	295	52.307.066/0001-22	17,31	3,50		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	949	51.231.745/0001-00	17,31	3,98	13,71	Sim
3 54442270 LEONARDO CALSAVARA	125	54.442.270/0001-81	17,31	3,99	0,25	Sim
4 HERNANDES E CIA LTDA EPP	518	20.798.806/0001-84	17,31	8,50	113,03	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	348	07.245.458/0001-50	17,31	8,54	0,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	185	80.009.525/0001-27	15,00	4,40		Sim

LOTE 39 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:47
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: cx Marca: MASTER Modelo: TEXTO
Descrição: CANETA MARCA TEXTO VARIAS CORES (AZUL, VERDE, LARANJA, AMARELA FLUORESCENTE), CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 235 Valor Unit.: 9,04 Valor Total: 2.124,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	253	51.231.745/0001-00	16,71	9,04		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	267	52.307.066/0001-22	16,71	9,05	0,11	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	175	07.245.458/0001-50	16,71	9,31	2,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	207	80.009.525/0001-27	16,00	16,00		Sim

LOTE 40 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:47
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: cx Marca: MASTER Modelo: QB
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO (CAIXA COM 12 UND) CORES VARIADAS (1ª QUALIDADE)
Quantidade: 60 Valor Unit.: 17,39 Valor Total: 1.043,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	435	51.231.745/0001-00	34,18	17,39		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	166	52.307.066/0001-22	34,18	17,40	0,06	Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	151	07.245.458/0001-50	34,18	18,62	7,01	Sim
4 54442270 LEONARDO CALSAVARA	476	54.442.270/0001-81	34,18	34,18	83,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	661	80.009.525/0001-27	34,00	34,00		Sim

LOTE 42 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:47
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: CD-R 700MB			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1,72	Valor Total: 27,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGUNA ESPORTE LTDA	225	52.307.066/0001-22	1,72	1,72		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:47
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DBC	Modelo: DBC
Descrição: CHINELO TIPO HAVAIANAS N.º 34			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 745,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	361	44.651.148/0001-61	21,59	14,90		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	933	51.231.745/0001-00	21,59	14,99	0,60	Sim
3 HERNANDES E CIA LTDA EPP	421	20.798.806/0001-84	21,59	15,35	2,40	Sim
4 54442270 LEONARDO CALSAVARA	002	54.442.270/0001-81	21,59	21,59	40,65	Sim
5 LAGUNA ESPORTE LTDA	084	52.307.066/0001-22	27,55	27,55	27,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:47
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Item: 1 Unidade: PAR Marca: DBC Modelo: DBC
Descrição: CHINELO TIPO HAVAIANAS N. °35
Quantidade: 50 Valor Unit.: 14,90 Valor Total: 745,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	180	44.651.148/0001-61	20,96	14,90		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	716	51.231.745/0001-00	20,96	14,99	0,60	Sim
3 HERNANDES E CIA LTDA EPP	534	20.798.806/0001-84	20,96	15,35	2,40	Sim
4 54442270 LEONARDO CALSAVARA	666	54.442.270/0001-81	20,96	20,96	36,55	Sim
5 LAGUNA ESPORTE LTDA	220	52.307.066/0001-22	27,55	27,55	31,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:48
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: DBC Modelo: DBC
Descrição: CHINELO TIPO HAVAIANAS N. °36
Quantidade: 50 Valor Unit.: 14,80 Valor Total: 740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	679	44.651.148/0001-61	22,37	14,80		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	335	51.231.745/0001-00	22,37	14,90	0,68	Sim
3 HERNANDES E CIA LTDA EPP	971	20.798.806/0001-84	22,37	15,35	3,02	Sim
4 54442270 LEONARDO CALSAVARA	418	54.442.270/0001-81	22,37	22,37	45,73	Sim
5 LAGUNA ESPORTE LTDA	182	52.307.066/0001-22	27,55	27,55	23,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:48
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: DBC Modelo: DBC
Descrição: CHINELO TIPO HAVAIANAS N. °37
Quantidade: 50 Valor Unit.: 14,80 Valor Total: 740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	898	44.651.148/0001-61	21,27	14,80		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	942	51.231.745/0001-00	21,27	14,90	0,68	Sim
3 HERNANDES E CIA LTDA EPP	961	20.798.806/0001-84	21,27	15,50	4,03	Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

4 54442270 LEONARDO CALSAVARA	771	54.442.270/0001-81	21,27	21,27	37,23	Sim
5 LAGUNA ESPORTE LTDA	110	52.307.066/0001-22	27,55	27,55	29,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:48
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DBC	Modelo: DBC
Descrição: CHINELO TIPO HAVAIANAS N. °38			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,85	Valor Total: 742,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	083	44.651.148/0001-61	22,37	14,85		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	609	51.231.745/0001-00	22,37	14,90	0,34	Sim
3 HERNANDES E CIA LTDA EPP	944	20.798.806/0001-84	22,37	15,30	2,68	Sim
4 54442270 LEONARDO CALSAVARA	785	54.442.270/0001-81	22,37	22,37	46,21	Sim
5 LAGUNA ESPORTE LTDA	642	52.307.066/0001-22	27,55	27,55	23,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:48
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DBC	Modelo: DBC
Descrição: CHINELO TIPO HAVAIANAS N. °39			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	766	44.651.148/0001-61	20,84	14,80		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	312	51.231.745/0001-00	20,84	14,90	0,68	Sim
3 HERNANDES E CIA LTDA EPP	415	20.798.806/0001-84	20,84	17,00	14,09	Sim
4 54442270 LEONARDO CALSAVARA	492	54.442.270/0001-81	20,84	20,84	22,59	Sim
5 LAGUNA ESPORTE LTDA	916	52.307.066/0001-22	27,55	27,55	32,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

LOTE 50 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:48
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DBC	Modelo: DBC
Descrição: CHINELO TIPO HAVAIANAS N. º40			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,85	Valor Total: 742,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	937	44.651.148/0001-61	21,27	14,85		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	251	51.231.745/0001-00	21,27	14,90	0,34	Sim
3 HERNANDES E CIA LTDA EPP	139	20.798.806/0001-84	21,27	17,00	14,09	Sim
4 54442270 LEONARDO CALSAVARA	561	54.442.270/0001-81	21,27	21,27	25,12	Sim
5 LAGUNA ESPORTE LTDA	498	52.307.066/0001-22	27,55	27,55	29,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:48
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: TOP	Modelo: GR
Descrição: CLIPES 2/0 - 500 GR (CAIXA COM 720 UNIDADES), DE 1º QUALIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,49	Valor Total: 2.098,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	802	51.231.745/0001-00	15,22	10,49		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	096	07.245.458/0001-50	15,22	10,92	4,10	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	853	52.307.066/0001-22	15,22	14,50	32,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:48
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: TOP	Modelo: GR
Descrição: CLIPES 4/0 - 500 GR (CAIXA COM 720 UNIDADES) DE 1º QUALIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 2.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	778	51.231.745/0001-00	11,04	10,90		Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	267	07.245.458/0001-50	11,04	10,92	0,18	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	258	52.307.066/0001-22	14,50	14,50	32,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:48
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: top	Modelo: top
Descrição: CLIPES 6/0 - 500 GR (CAIXA COM 220 UNIDADES), DE 1° QUALIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 2.498,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	098	07.245.458/0001-50	14,15	12,49		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	285	51.231.745/0001-00	14,15	12,50	0,08	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	990	52.307.066/0001-22	14,50	14,50	16,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:48
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PIRA	Modelo: 1 KG
Descrição: COLA BRANCA 1KG BASE DE PVA, ÓTIMA VISCOSIDADE, LIVE DE SOLVENTES, SECAGEM RÁPIDA. A BASE DE ÁGUA. ÁTOXICA. COMPOSIÇÃO: POLIACETATO DE VINILA (PVA)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,14	Valor Total: 50,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	271	51.231.745/0001-00	20,98	10,14		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	598	52.307.066/0001-22	20,98	10,15	0,10	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	083	07.245.458/0001-50	20,98	12,88	26,90	Sim
4 HERNANDES E CIA LTDA EPP	687	20.798.806/0001-84	20,98	20,95	62,66	Sim
5 54442270 LEONARDO CALSAVARA	838	54.442.270/0001-81	20,98	20,98	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:48
Lote 56

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: GATTE	Modelo: 90 GR
Descrição: COLA BRANCA LIQUIDA 90gr (1ª QUALIDADE)			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 1,69	Valor Total: 155,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	858	51.231.745/0001-00	4,24	1,69		Sim
2 54442270 LEONARDO CALSAVARA	231	54.442.270/0001-81	4,24	1,70	0,59	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	902	52.307.066/0001-22	4,24	1,71	0,59	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	002	07.245.458/0001-50	4,24	2,19	28,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	303	80.009.525/0001-27	4,20	4,20		Sim

LOTE 57 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:48
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: paco	Marca: REND	Modelo: FINA
Descrição: COLA QUENTE (FINA) (PCT 1KG) (1ª QUALIDADE)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,30	Valor Total: 274,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	701	51.231.745/0001-00	34,36	34,30		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	618	20.798.806/0001-84	34,36	34,36	0,17	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	895	52.307.066/0001-22	34,51	34,51	0,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:49
Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: paco	Marca: REND	Modelo: GROSSA
Descrição: COLA QUENTE (GROSSA) (PCT 1KG) (1ª QUALIDADE)			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 34,50	Valor Total: 1.414,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	264	51.231.745/0001-00	36,16	34,50		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	252	52.307.066/0001-22	36,16	34,51	0,03	Sim
3 HERNANDES E CIA LTDA EPP	730	20.798.806/0001-84	36,16	36,10	4,61	Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:49
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: PRIME	Modelo: CORDÃO PARA CRACHÁ
Descrição: CORDÃO CRACHÁ COM PRESILHA (1º QUALIDADE)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 498,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP	114	17.791.755/0001-54	2,60	2,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	166	80.009.525/0001-27	2,50	2,50		Sim

LOTE 60 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:49
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: ODVEN	Modelo: ODVEN
Descrição: CORRETIVO EM FITA 5mmx6m			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 348,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGUNA ESPORTE LTDA	712	52.307.066/0001-22	6,20	2,90		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	293	07.245.458/0001-50	6,20	4,21	45,17	Sim
3 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	699	51.231.745/0001-00	6,20	6,20	47,27	Sim
4 54442270 LEONARDO CALSAVARA	920	54.442.270/0001-81	6,20	6,20	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	301	80.009.525/0001-27	6,10	6,10		Sim

LOTE 61 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:49
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: MAX	Modelo: 18 ML
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO18ML			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 125,80	

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	112	51.231.745/0001-00	4,37	1,70		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	047	52.307.066/0001-22	4,37	1,75	2,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	255	80.009.525/0001-27	4,30	4,30		Sim

LOTE 62 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:49
Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ACP	Modelo: DIV
Descrição: DIVISÓRIA PARA FICHARIO EM PASTICO TAM OFICIO PACOTE COM 10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	719	51.231.745/0001-00	11,10	1,60		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	715	07.245.458/0001-50	4,37	1,65	3,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	738	80.009.525/0001-27	11,00	11,00		Sim

LOTE 63 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:49
Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: MAMUTH	Modelo: 500 GR
Descrição: ELÁSTICO PARA DINHEIRO, PACOTE DE 500 GR CONTENDO 500 UNIDADES, DE 1º QUALIDADE.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 11,45	Valor Total: 206,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	927	51.231.745/0001-00	13,23	11,45		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	898	52.307.066/0001-22	13,23	11,46	0,09	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	143	07.245.458/0001-50	13,23	13,23	15,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

LOTE 64 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:49
Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: USA	Modelo: KRAFT
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT 176x250mm (CX C/ 250 UND) (1ª QUALIDADE)			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 52,50		Valor Total: 1.942,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	754	51.231.745/0001-00	96,40	52,50		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	527	07.245.458/0001-50	96,40	52,88	0,72	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	984	52.307.066/0001-22	96,40	58,00	9,68	Sim
4 PACIFIC FLOWERS IND & COM LTDA	624	03.772.965/0001-90	96,40	96,40	66,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	979	80.009.525/0001-27	96,00	96,00		Sim

LOTE 65 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:49
Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: USA	Modelo: KRAFT
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT 200x280mm (CX C/ 250 UND) (1ª QUALIDADE)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 56,40		Valor Total: 2.256,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	426	51.231.745/0001-00	103,65	56,40		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	777	07.245.458/0001-50	103,65	56,41	0,02	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	255	52.307.066/0001-22	103,65	72,50	28,52	Sim
4 PACIFIC FLOWERS IND & COM LTDA	302	03.772.965/0001-90	103,65	103,65	42,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	888	80.009.525/0001-27	103,00	69,00		Sim

LOTE 66 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:49
Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: USA	Modelo: KRAFT
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT 229x324mm (CX C/ 100 UND) (1ª QUALIDADE)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 26,50		Valor Total: 1.007,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	650	51.231.745/0001-00	27,33	26,50		Sim
2 PACIFIC FLOWERS IND & COM LTDA	932	03.772.965/0001-90	27,33	27,33	3,13	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	185	52.307.066/0001-22	36,25	36,25	32,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:49
Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: USA	Modelo: KRAFT
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT 240x340mm (CX C/ 250 UND) (1ª QUALIDADE)			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 89,50	Valor Total: 3.043,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	150	51.231.745/0001-00	97,66	89,50		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	260	52.307.066/0001-22	97,66	90,63	1,26	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	926	07.245.458/0001-50	97,66	95,18	5,02	Sim
4 PACIFIC FLOWERS IND & COM LTDA	848	03.772.965/0001-90	97,66	97,66	2,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	360	80.009.525/0001-27	97,00	90,00		Sim

LOTE 68 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:49
Lote 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: USA	Modelo: KRAFT
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 75g 229x324 (CX C/ 100 UNID)			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 925,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	008	51.231.745/0001-00	26,44	25,00		Sim
2 PACIFIC FLOWERS IND & COM LTDA	265	03.772.965/0001-90	26,44	26,44	5,76	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	417	52.307.066/0001-22	36,25	36,25	37,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

LOTE 69 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:50
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: reipel	Modelo: reipel
Descrição: ENVELOPE TAMANHO CARTA, BRANCO, CAIXA COM 100 UNIDADES. 1° QUALIDADE			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 43,99	Valor Total: 1.671,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	886	07.245.458/0001-50	89,00	43,99		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	470	51.231.745/0001-00	89,00	44,00	0,02	Sim
3 PACIFIC FLOWERS IND & COM LTDA	760	03.772.965/0001-90	89,00	89,00	102,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	166	80.009.525/0001-27	89,00	88,00		Sim

LOTE 70 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:50
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: USA	Modelo: AMARELO
Descrição: ENVELOPE TAMANHO OFICIO, AMARELO, CAIXA COM 250 UNIDADES. 1° QUALIDADE			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 105,50	Valor Total: 4.325,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	951	51.231.745/0001-00	105,83	105,50		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	576	07.245.458/0001-50	105,83	105,83	0,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:50
Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: USA	Modelo: BRANCO
Descrição: ENVELOPE TAMANHO OFICIO, BRANCO, CAIXA COM 250 UNIDADES. 1° QUALIDADE			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 101,50	Valor Total: 3.654,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	924	51.231.745/0001-00	102,57	101,50		Sim
2 PACIFIC FLOWERS IND & COM LTDA	005	03.772.965/0001-90	102,57	102,57	1,05	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	040	07.245.458/0001-50	102,57	102,57	0,00	Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	789	80.009.525/0001-27	102,00	102,00		Sim

LOTE 72 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:50
Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: MASTER	Modelo: LARGO
Descrição: ESTILETE 18mm (1ª QUALIDADE).			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 1,15	Valor Total: 108,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	669	51.231.745/0001-00	11,39	1,15		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	498	52.307.066/0001-22	11,39	1,16	0,87	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	887	07.245.458/0001-50	11,39	1,32	13,79	Sim
4 54442270 LEONARDO CALSAVARA	703	54.442.270/0001-81	11,39	11,39	762,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	323	80.009.525/0001-27	11,00	11,00		Sim

LOTE 73 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:50
Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: paco	Marca: IMPRI	Modelo: 100 FLS
Descrição: ETIQUETA A4 288,5x200x367 (PCT C/ 100 FOLHAS)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 35,08	Valor Total: 2.104,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	276	51.231.745/0001-00	35,08	35,08		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	518	52.307.066/0001-22	45,68	45,68	30,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 74 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:50
Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--	--

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Item: 1 Unidade: paco Marca: IMPRI Modelo: 100 FLS
Descrição: ETIQUETA INKJET/ LASER, TAM. A4, PACOTE COM 100 FOLHAS.
Quantidade: 82 Valor Unit.: 37,11 Valor Total: 3.043,02

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	656	51.231.745/0001-00	37,11	37,11		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	281	52.307.066/0001-22	45,68	45,68	23,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:50
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: CAVIA Modelo: ESPATULA
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO (TIPO ESPATULA) (1ª QUALIDADE)
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1,30 Valor Total: 78,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	587	51.231.745/0001-00	3,74	1,30		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	308	52.307.066/0001-22	3,74	1,38	6,15	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	882	07.245.458/0001-50	3,74	3,60	160,87	Sim
4 54442270 LEONARDO CALSAVARA	314	54.442.270/0001-81	3,74	3,74	3,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	643	80.009.525/0001-27	3,70	3,70		Sim

LOTE 76 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:50
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: ONDA Modelo: PIRANHA
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO (TIPO UNHA DE GATO/PIRANHA) (1ª QUALIDADE)
Quantidade: 40 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 128,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	593	51.231.745/0001-00	7,16	3,20		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	889	52.307.066/0001-22	7,16	3,26	1,88	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	436	07.245.458/0001-50	7,16	3,37	3,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	425	80.009.525/0001-27	7,10	7,10		Sim

LOTE 77 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:50
Lote 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: .	Modelo: .
Descrição: FALSO PASSAFITA 17MM X 10 METROS – AZUL CLARO (PARA FRALDA DE BEBÊ)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,27	Valor Total: 496,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	854	51.231.745/0001-00	8,27	8,27		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	782	20.798.806/0001-84	15,00	14,50	75,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:50
Lote 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: .	Modelo: .
Descrição: FALSO PASSAFITA 17MM X 10 METROS – ROSA CLARO (PARA FRALDA DE BEBÊ)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,27	Valor Total: 496,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	258	51.231.745/0001-00	8,27	8,27		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	718	20.798.806/0001-84	15,00	14,50	75,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:50
Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: LANTECOR	Modelo: 50 MT
Descrição: FIO DECORATIVO METALIZADO, TAMANHO 5MM X 50MTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	925	51.231.745/0001-00	19,51	17,50		Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	414	20.798.806/0001-84	19,51	17,99	2,80	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 80 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:51
Lote 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KORE	Modelo: KRAFT
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT, 50x50mm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 858,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	811	51.231.745/0001-00	15,78	14,30		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	731	52.307.066/0001-22	15,78	14,36	0,42	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 81 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:51
Lote 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: KORE	Modelo: 18X50
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 18MM X 50M			
Quantidade: 174	Valor Unit.: 1,27	Valor Total: 220,98	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	506	51.231.745/0001-00	1,27	1,27		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	272	52.307.066/0001-22	2,61	2,61	105,51	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 82 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:51
Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: fl	Marca: KORE	Modelo: LARGA
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50x50mm			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 2,81	Valor Total: 899,20	

CLASSIFICAÇÃO						
---------------	--	--	--	--	--	--

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	961	51.231.745/0001-00	2,81	2,81		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	687	52.307.066/0001-22	3,34	3,34	18,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:51
Lote 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KORE	Modelo: 12X30
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO LEVE, 12MMX30M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	372	51.231.745/0001-00	3,07	1,00		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	837	52.307.066/0001-22	3,07	1,02	2,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	854	07.245.458/0001-50	3,07	1,29	26,47	Sim
4 54442270 LEONARDO CALSAVARA	052	54.442.270/0001-81	3,07	3,07	137,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	578	80.009.525/0001-27	3,00	3,00		Sim

LOTE 84 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:51
Lote 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: Kit	Modelo:
Descrição: FITA CETIM 10mm VÁRIAS CORES COM10m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 88,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HERNANDES E CIA LTDA EPP	654	20.798.806/0001-84	4,40	4,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:51
Lote 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Item: 1 Unidade: un Marca: CASA&ARTE Modelo: CREPE
Descrição: FITA CREPE 18mmX50M, DE 1° QUALIDADE.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	143	51.231.745/0001-00	5,70	4,00		Sim
2 54442270 LEONARDO CALSAVARA	641	54.442.270/0001-81	5,70	4,19	4,75	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	330	52.307.066/0001-22	5,70	4,35	3,82	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	728	07.245.458/0001-50	5,70	5,49	26,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	844	80.009.525/0001-27	5,50	5,50		Sim

LOTE 86 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:51
Lote 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: CASA&ARTE Modelo: CREPE
Descrição: FITA CREPE 50x50m
Quantidade: 110 Valor Unit.: 9,10 Valor Total: 1.001,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	484	51.231.745/0001-00	9,22	9,10		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	936	52.307.066/0001-22	11,60	11,60	27,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	021	80.009.525/0001-27	9,20	9,20		Sim

LOTE 87 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:51
Lote 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: rl Marca: CASA&ARTE Modelo: DUPLA FACE
Descrição: FITA DUPLA FACE 12x30 ROLO COM 20M (1ª QUALIDADE)
Quantidade: 86 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 344,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	879	51.231.745/0001-00	6,26	4,00		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	994	52.307.066/0001-22	6,26	4,21	5,25	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	678	07.245.458/0001-50	6,26	4,71	11,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:51
Lote 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: Kit	Modelo:
Descrição: FITA MÉTRICA PARA COSTURA 1,5M			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 30,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HERNANDES E CIA LTDA EPP	017	20.798.806/0001-84	8,40	2,50		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	836	07.245.458/0001-50	8,40	2,83	13,20	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	895	52.307.066/0001-22	8,40	2,90	2,47	Sim
4 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	100	51.231.745/0001-00	8,40	7,20	148,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:51
Lote 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: LEO	Modelo: LISO
Descrição: FOLHA DE EVA 600X400X2MM LISA, CORES VARIADAS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	846	51.231.745/0001-00	1,51	1,30		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	948	20.798.806/0001-84	1,51	1,34	3,08	Sim
3 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES	282	18.828.722/0001-02	1,50	1,50	11,94	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	192	07.245.458/0001-50	1,51	1,50	0,00	Sim
5 LAGUNA ESPORTE LTDA	181	52.307.066/0001-22	1,60	1,60	6,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	151	80.009.525/0001-27	1,50	1,50		Sim

LOTE 91 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:51
Lote 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--	--

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Item: 1 Unidade: tb Marca: SMART Modelo: SMART
Descrição: GRAFITE HB 0,5mm, TUBO COM 12 UNIDADES.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 0,77 Valor Total: 4,62

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGUNA ESPORTE LTDA	158	52.307.066/0001-22	0,77	0,77		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 92 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:52
Lote 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: VIVASOL Modelo: 100 FLS
Descrição: GRAMPEADOR PARA 100 FOLHAS (1ª QUALIDADE)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 55,00 Valor Total: 660,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	172	51.231.745/0001-00	60,53	55,00		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	919	52.307.066/0001-22	60,53	55,10	0,18	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	452	07.245.458/0001-50	60,53	60,53	9,85	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 93 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:52
Lote 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: FUTURO Modelo: 240 FLS
Descrição: GRAMPEADOR PARA 240 FOLHAS (1ª QUALIDADE)
Quantidade: 6 Valor Unit.: 104,00 Valor Total: 624,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	102	51.231.745/0001-00	110,07	104,00		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	637	07.245.458/0001-50	110,07	110,07	5,84	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	522	52.307.066/0001-22	117,45	117,45	6,70	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	809	80.009.525/0001-27	110,00	104,49		Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

LOTE 94 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:52
Lote 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VIVASOL	Modelo: 25FLS
Descrição: GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS (1ª QUALIDADE)			
Quantidade: 106	Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 964,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	387	51.231.745/0001-00	22,35	9,10		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	642	52.307.066/0001-22	22,35	9,28	1,98	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	399	07.245.458/0001-50	22,35	14,81	59,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	249	80.009.525/0001-27	22,00	9,19		Sim

LOTE 95 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:52
Lote 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: DOTAT	Modelo: DOTAT
Descrição: GRAMPEADOR PARA 50 FOLHAS (1ª QUALIDADE)			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 21,61		Valor Total: 1.815,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGUNA ESPORTE LTDA	927	52.307.066/0001-22	38,89	21,61		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	030	07.245.458/0001-50	38,89	35,71	65,25	Sim
3 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	245	51.231.745/0001-00	38,89	38,89	8,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	662	80.009.525/0001-27	38,80	38,80		Sim

LOTE 96 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:52
Lote 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: ONDA	Modelo: 23/3
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 23/13, GRAMPEA DE 70 A 110 FOLHAS. COMPOSIÇÃO: AÇO GALVANIZADO OS GRAMPOS 23/13 GALVANIZADO, SÃO FABRICADOS COM ARAME DE AÇO REVESTIDO RESISTENTE À OXIDAÇÃO. CX COM 5000 GRAMPOS 23/13			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 2.625,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	782	51.231.745/0001-00	22,80	17,50		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	059	07.245.458/0001-50	22,80	17,81	1,77	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	286	52.307.066/0001-22	23,06	23,06	29,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:52
Lote 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: JOCAR	Modelo: 26/6
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 26/06, GRAMPEA ATÉ 20 FOLHAS. COMPOSIÇÃO: AÇO GALVANIZADO OS GRAMPOS 26/06 GALVANIZADO, SÃO FABRICADOS COM ARAME DE AÇO REVESTIDO RESISTENTE À OXIDAÇÃO. CX COM 5000 GRAMPOS 26/06			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 1.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	168	51.231.745/0001-00	11,97	3,90		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	008	52.307.066/0001-22	11,97	3,92	0,51	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	721	07.245.458/0001-50	11,97	4,09	4,34	Sim
4 54442270 LEONARDO CALSAVARA	621	54.442.270/0001-81	11,97	11,97	192,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	584	80.009.525/0001-27	11,00	11,00		Sim

LOTE 98 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:52
Lote 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: HELOFIX	Modelo: HELOFIX
Descrição: GRAMPO PARA PASTA, MATERIAL PLÁSTICO, PACOTE COM 50 JOGOS, DE 1° QUALIDADE.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 8,56	Valor Total: 616,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGUNA ESPORTE LTDA	499	52.307.066/0001-22	18,17	8,56		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	961	51.231.745/0001-00	18,17	9,00	5,14	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	230	07.245.458/0001-50	18,17	9,88	9,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	572	80.009.525/0001-27	18,00	18,00		Sim

LOTE 99 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:52
Lote 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: YINS	Modelo: METAL
Descrição: GRAMPO TRILHO (METAL) (CAIXA COM 50 JOGOS), DE 1° QUALIDADE.			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 865,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	354	51.231.745/0001-00	19,98	8,40		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	422	52.307.066/0001-22	19,98	8,48	0,95	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	067	07.245.458/0001-50	19,98	9,86	16,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	795	80.009.525/0001-27	19,90	19,90		Sim

LOTE 100 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:52
Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: FUTURO	Modelo: GRAFITE
Descrição: LÁPIS GRAFITE PRETO Nº 2, CORPO HEXAGONAL OU REDONDO, PRODUZIDO EM MADEIRA 100% REFLORESTADA, COM FÓRMULA DE MINA GRAFITE B, FÁCIL DE APONTAR E RESISTENTE À QUEBRA, NAS DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 175 MM - DIÂMETRO: 6,9 MM E 7,6 MM POR FACE (HEXAGONAL). MARCA DO FABRICANTE E CÓDIGO DE BARRAS IMPRESSO NO CORPO DO LÁPIS. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO E FSCCAIXA COM 144 UNIDADES			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 44,50	Valor Total: 979,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	022	51.231.745/0001-00	53,93	44,50		Sim
2 54442270 LEONARDO CALSAVARA	642	54.442.270/0001-81	45,68	45,67	2,63	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	180	52.307.066/0001-22	79,75	79,75	74,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	313	80.009.525/0001-27	53,00	44,99		Sim

LOTE 101 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:52
Lote 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Item: 1 Unidade: RL Marca: Art Pesca Modelo:
Descrição: LINHA DE NYLON 0,35MM. ROLO COM 100 METROS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 50,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HERNANDES E CIA LTDA EPP	661	20.798.806/0001-84	13,63	5,00		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	497	51.231.745/0001-00	13,63	5,20	4,00	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	450	52.307.066/0001-22	13,63	7,25	39,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:52
Lote 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: NVL Marca: CIRCULO Modelo: CROCHE
Descrição: LINHA PARA ARTESANATO CROCHÊ - Composição: 100% Algodão Mercerizado Tex 151 Fio Ne 8/2 – comprimento e peso 1000m/151gr COR: AMARELO ESCURO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 13,20 Valor Total: 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	010	51.231.745/0001-00	14,30	13,20		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	033	20.798.806/0001-84	14,30	13,49	2,20	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	365	07.245.458/0001-50	13,63	13,63	1,04	Sim
4 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	515	44.651.148/0001-61	14,30	14,29	4,84	Sim
5 LAGUNA ESPORTE LTDA	873	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	21,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:17:53
Lote 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: NVL Marca: CIRCULO Modelo: CROCHE
Descrição: LINHA PARA ARTESANATO CROCHÊ - Composição: 100% Algodão Mercerizado Tex 151 Fio Ne 8/2 – comprimento e peso 1000m/151gr COR: AZUL CLARO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 13,20 Valor Total: 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	283	51.231.745/0001-00	14,55	13,20		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	247	20.798.806/0001-84	14,55	13,49	2,20	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	336	44.651.148/0001-61	14,55	14,54	7,78	Sim
4 LAGUNA ESPORTE LTDA	312	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	19,67	Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:28
Lote 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NVL	Marca: CIRCULO	Modelo: CROCHE
Descrição: LINHA PARA ARTESANATO CROCHÊ - Composição: 100% Algodão Mercerizado Tex 151 Fio Ne 8/2 – comprimento e peso 1000m/151gr COR: AZUL ESCURO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	566	51.231.745/0001-00	14,55	13,20		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	012	20.798.806/0001-84	14,55	13,99	5,98	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	696	44.651.148/0001-61	14,55	14,54	3,93	Sim
4 LAGUNA ESPORTE LTDA	249	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	19,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:28
Lote 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NVL	Marca: CIRCULO	Modelo: CROCHE
Descrição: LINHA PARA ARTESANATO CROCHÊ - Composição: 100% Algodão Mercerizado Tex 151 Fio Ne 8/2 – comprimento e peso 1000m/151gr COR: BEGE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	327	51.231.745/0001-00	14,10	13,20		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	927	20.798.806/0001-84	14,10	13,99	5,98	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	121	44.651.148/0001-61	14,10	14,10	0,79	Sim
4 LAGUNA ESPORTE LTDA	367	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	23,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:28
Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Item: 1	Unidade: NVL	Marca: CIRCULO	Modelo: CROCHE
Descrição: LINHA PARA ARTESANATO CROCHÊ - Composição: 100% Algodão Mercerizado Tex 151 Fio Ne 8/2 – comprimento e peso 1000m/151gr COR: BORDO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	472	51.231.745/0001-00	14,30	13,20		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	716	20.798.806/0001-84	14,30	14,00	6,06	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	130	44.651.148/0001-61	14,30	14,30	2,14	Sim
4 LAGUNA ESPORTE LTDA	180	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	21,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:28
Lote 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: CIRCULO	Modelo: CROCHE
Descrição: LINHA PARA ARTESANATO CROCHÊ - Composição: 100% Algodão Mercerizado Tex 151 Fio Ne 8/2 – comprimento e peso 1000m/151gr COR: BRANCO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	656	51.231.745/0001-00	14,15	13,20		Sim
2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	398	44.651.148/0001-61	14,15	14,14	7,12	Sim
3 HERNANDES E CIA LTDA EPP	292	20.798.806/0001-84	14,15	14,15	0,07	Sim
4 LAGUNA ESPORTE LTDA	833	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	22,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:28
Lote 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NVL	Marca: CIRCULO	Modelo: CROCHE
Descrição: LINHA PARA ARTESANATO CROCHÊ - Composição: 100% Algodão Mercerizado Tex 151 Fio Ne 8/2 – comprimento e peso 1000m/151gr COR: CINZA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	387	51.231.745/0001-00	14,70	13,20		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	882	20.798.806/0001-84	14,70	14,50	9,85	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	719	44.651.148/0001-61	14,70	14,70	1,38	Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

4 LAGUNA ESPORTE LTDA	041	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	18,37	Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:29
Lote 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NVL	Marca: CIRCULO	Modelo: CROCHE
Descrição: LINHA PARA ARTESANATO CROCHÊ - Composição: 100% Algodão Mercerizado Tex 151 Fio Ne 8/2 – comprimento e peso 1000m/151gr COR: LARANJA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	580	51.231.745/0001-00	14,30	13,20		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	730	20.798.806/0001-84	14,30	14,00	6,06	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	630	44.651.148/0001-61	14,30	14,30	2,14	Sim
4 LAGUNA ESPORTE LTDA	823	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	21,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:29
Lote 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NVL	Marca: CIRCULO	Modelo: CROCHE
Descrição: LINHA PARA ARTESANATO CROCHÊ - Composição: 100% Algodão Mercerizado Tex 151 Fio Ne 8/2 – comprimento e peso 1000m/151gr COR: LILÁS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	526	51.231.745/0001-00	14,10	13,20		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	318	20.798.806/0001-84	14,10	14,00	6,06	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	647	44.651.148/0001-61	14,10	14,10	0,71	Sim
4 LAGUNA ESPORTE LTDA	801	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	23,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:29
Lote 111

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NVL	Marca: CIRCULO	Modelo: CROCHE
Descrição: LINHA PARA ARTESANATO CROCHÊ - Composição: 100% Algodão Mercerizado Tex 151 Fio Ne 8/2 – comprimento e peso 1000m/151gr COR: LINHAS MESCLADAS (COM DETALHES)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	122	51.231.745/0001-00	14,70	13,20		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	775	20.798.806/0001-84	14,70	14,50	9,85	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	215	44.651.148/0001-61	14,70	14,70	1,38	Sim
4 LAGUNA ESPORTE LTDA	683	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	18,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:29
Lote 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NVL	Marca: CIRCULO	Modelo: CROCHE
Descrição: LINHA PARA ARTESANATO CROCHÊ - Composição: 100% Algodão Mercerizado Tex 151 Fio Ne 8/2 – comprimento e peso 1000m/151gr COR: MARROM CLARO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	697	51.231.745/0001-00	14,10	13,20		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	508	20.798.806/0001-84	14,10	14,00	6,06	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	302	44.651.148/0001-61	14,10	14,10	0,71	Sim
4 LAGUNA ESPORTE LTDA	590	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	23,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:29
Lote 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NVL	Marca: CIRCULO	Modelo: CROCHE
Descrição: LINHA PARA ARTESANATO CROCHÊ - Composição: 100% Algodão Mercerizado Tex 151 Fio Ne 8/2 – comprimento e peso 1000m/151gr COR: MARROM ESCURO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	509	51.231.745/0001-00	14,10	13,20		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	246	20.798.806/0001-84	14,10	14,00	6,06	Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	145	44.651.148/0001-61	14,10	14,10	0,71	Sim
4 LAGUNA ESPORTE LTDA	362	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	23,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:29
Lote 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NVL	Marca: CIRCULO	Modelo: CROCHE
Descrição: LINHA PARA ARTESANATO CROCHÊ - Composição: 100% Algodão Mercerizado Tex 151 Fio Ne 8/2 – comprimento e peso 1000m/151gr COR: PRETO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	416	51.231.745/0001-00	14,33	13,20		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	515	20.798.806/0001-84	14,33	14,00	6,06	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	863	44.651.148/0001-61	14,33	14,33	2,36	Sim
4 LAGUNA ESPORTE LTDA	608	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	21,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:29
Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NVL	Marca: CIRCULO	Modelo: CROCHE
Descrição: LINHA PARA ARTESANATO CROCHÊ - Composição: 100% Algodão Mercerizado Tex 151 Fio Ne 8/2 – comprimento e peso 1000m/151gr COR: ROSA CLARO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	600	51.231.745/0001-00	14,30	13,20		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	442	20.798.806/0001-84	14,30	14,00	6,06	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	401	44.651.148/0001-61	14,30	14,30	2,14	Sim
4 LAGUNA ESPORTE LTDA	608	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	21,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

LOTE 116 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:29
Lote 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NVL	Marca: CIRCULO	Modelo: CROCHE
Descrição: LINHA PARA ARTESANATO CROCHÊ - Composição: 100% Algodão Mercerizado Tex 151 Fio Ne 8/2 – comprimento e peso 1000m/151gr COR: ROSA ESCURO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	775	51.231.745/0001-00	14,30	13,20		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	809	20.798.806/0001-84	14,30	14,00	6,06	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	530	44.651.148/0001-61	14,30	14,30	2,14	Sim
4 LAGUNA ESPORTE LTDA	123	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	21,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 117 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:29
Lote 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NVL	Marca: CIRCULO	Modelo: CROCHE
Descrição: LINHA PARA ARTESANATO CROCHÊ - Composição: 100% Algodão Mercerizado Tex 151 Fio Ne 8/2 – comprimento e peso 1000m/151gr COR: ROXO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	452	51.231.745/0001-00	14,10	13,20		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	984	20.798.806/0001-84	14,10	14,00	6,06	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	131	44.651.148/0001-61	14,10	14,10	0,71	Sim
4 LAGUNA ESPORTE LTDA	985	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	23,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:29
Lote 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NVL	Marca: CIRCULO	Modelo: CROCHE
Descrição: LINHA PARA ARTESANATO CROCHÊ - Composição: 100% Algodão Mercerizado Tex 151 Fio Ne 8/2 – comprimento e peso 1000m/151gr COR: VERDE CLARO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	193	51.231.745/0001-00	14,10	13,20		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	510	20.798.806/0001-84	14,10	14,00	6,06	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	445	44.651.148/0001-61	14,10	14,10	0,71	Sim
4 LAGUNA ESPORTE LTDA	303	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	23,40	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 119 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:30
Lote 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NVL	Marca: CIRCULO	Modelo: CROCHE
Descrição: LINHA PARA ARTESANATO CROCHÊ - Composição: 100% Algodão Mercerizado Tex 151 Fio Ne 8/2 – comprimento e peso 1000m/151gr COR: VERDE ESCURO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	150	51.231.745/0001-00	14,10	13,20		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	775	20.798.806/0001-84	14,10	14,00	6,06	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	920	44.651.148/0001-61	14,10	14,10	0,71	Sim
4 LAGUNA ESPORTE LTDA	300	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	23,40	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 120 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:30
Lote 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NVL	Marca: CIRCULO	Modelo: CROCHE
Descrição: LINHA PARA ARTESANATO CROCHÊ - Composição: 100% Algodão Mercerizado Tex 151 Fio Ne 8/2 – comprimento e peso 1000m/151gr COR: VERMELHO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	348	51.231.745/0001-00	14,30	13,20		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	475	20.798.806/0001-84	14,30	14,00	6,06	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	070	44.651.148/0001-61	14,30	14,30	2,14	Sim
4 LAGUNA ESPORTE LTDA	268	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	21,68	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

LOTE 121 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:30
Lote 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: IMPRI	Modelo: 100 FLS
Descrição: LIVRO ATA NUMERADO, 100PG GRANDE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	785	51.231.745/0001-00	18,30	11,00		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	964	52.307.066/0001-22	18,30	11,89	8,09	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	131	07.245.458/0001-50	18,30	13,01	9,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	509	80.009.525/0001-27	18,00	11,49		Sim

LOTE 122 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:30
Lote 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: IMPRI	Modelo: PONTO
Descrição: LIVRO PONTO (GRANDE) 24X17			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 752,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	270	51.231.745/0001-00	23,76	21,50		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	899	52.307.066/0001-22	23,76	22,48	4,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	423	80.009.525/0001-27	23,70	21,99		Sim

LOTE 123 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:30
Lote 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: IMPRI	Modelo: PONTO
Descrição: LIVRO PRONTO (PEQUENO).15,3 X 21,6			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 682,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	545	51.231.745/0001-00	21,08	19,50		Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	258	80.009.525/0001-27	21,00	19,99		Sim

LOTE 124 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:30
Lote 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: IMPRI	Modelo: PROTOCOLO
Descrição: LIVRO PROTOCOLO 15,4 X 21,6			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 285,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	550	51.231.745/0001-00	12,28	9,50		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	193	07.245.458/0001-50	12,28	10,37	9,16	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	356	52.307.066/0001-22	12,33	12,33	18,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	609	80.009.525/0001-27	12,20	9,99		Sim

LOTE 125 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:30
Lote 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: IMPRI	Modelo: PSICO
Descrição: LIVRO REGISTRO ESPECIFICO PSICOTRÓPICO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 294,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	303	51.231.745/0001-00	49,29	49,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:31
Lote 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: GATTE	Modelo: QB
Descrição: MARCADOR QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL, PONTA MACIA E REDONDA DE POLIESTER, REFIL E PONTAS SUBSTITUIVEIS. ESPESSURA DA ESCRITA 2,3MM E PONTA DE 6MM, IDEAL PARA QUADROS BRANCOS. CAIXA COM 12 UNIDADES. CORES VARIADAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,50	Valor Total: 2.275,00	

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	835	51.231.745/0001-00	59,95	45,50		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	531	52.307.066/0001-22	69,60	69,60	52,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	874	80.009.525/0001-27	59,00	45,90		Sim

LOTE 127 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:31
Lote 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MÇ	Modelo: 500 GR
Descrição: MIÇANGA PEROLA Nº 08 CORES A DEFINIR – 500GR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 26,87	Valor Total: 2.149,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	369	51.231.745/0001-00	26,87	26,87		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	159	20.798.806/0001-84	50,00	50,00	86,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:31
Lote 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MÇ	Modelo: 500 GR
Descrição: MIÇANGAS PEROLA CRAQUELADA 6MM CORES A DEFINIR – 500GR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 25,89	Valor Total: 2.071,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	565	51.231.745/0001-00	25,89	25,89		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	364	20.798.806/0001-84	50,00	50,00	93,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:31
Lote 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Item: 1 Unidade: un Marca: STAR Modelo: 12 GR
Descrição: MOLHADOR DE DEDOS 12G
Quantidade: 35 Valor Unit.: 1,95 Valor Total: 68,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	679	51.231.745/0001-00	3,37	1,95		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	887	52.307.066/0001-22	3,37	1,96	0,51	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	177	07.245.458/0001-50	3,37	2,40	22,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 130 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:31
Lote 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: Pingouim Modelo:
Descrição: NOVELO DE LÃ 100% ACRÍLICO COLORIDO (100gr)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,30 Valor Total: 465,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HERNANDES E CIA LTDA EPP	908	20.798.806/0001-84	13,42	9,30		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	886	51.231.745/0001-00	13,42	9,40	1,08	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	977	52.307.066/0001-22	13,42	11,60	23,40	Sim
4 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	640	44.651.148/0001-61	13,42	11,98	3,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:31
Lote 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: RADEX Modelo: 100
Descrição: PAPEL CARBONO, DUPLA FACE, TAMANHO DAS FOLHAS A4 (21x29,7 CM), CAIXA COM 100 FOLHAS, DE 1°
QUALIDADE.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 45,63 Valor Total: 228,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	109	51.231.745/0001-00	45,63	45,63		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	462	52.307.066/0001-22	50,75	50,75	11,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 132 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:31						
Lote 132						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: un	Marca: VMP	Modelo: CARTAO			
Descrição: PAPEL CARTAO (VÁRIAS CORES)						
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 300,00			

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	693	51.231.745/0001-00	1,61	1,20		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	861	07.245.458/0001-50	1,61	1,29	7,50	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	611	52.307.066/0001-22	1,61	1,45	12,40	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	965	80.009.525/0001-27	1,60	1,24		Sim

LOTE 133 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:31
Lote 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: rl	Marca: FUTURO	Modelo: ROLO
Descrição: PAPEL CONTACT KRAFT ROLO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 58,32		Valor Total: 2.916,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	233	51.231.745/0001-00	58,32	58,32		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 134 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:31
Lote 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: rl	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 1.160,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGUNA ESPORTE LTDA	257	52.307.066/0001-22	54,11	20,00		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	571	51.231.745/0001-00	54,11	20,20	1,00	Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	187	07.245.458/0001-50	54,11	22,42	10,99	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	675	80.009.525/0001-27	54,00	31,00		Sim

LOTE 135 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:32
Lote 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: fl	Marca: VMP	Modelo: CREPOM
Descrição: PAPEL CREPON (VÁRIAS CORES)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	357	51.231.745/0001-00	1,47	1,10		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	010	07.245.458/0001-50	1,47	1,13	2,73	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	973	52.307.066/0001-22	1,47	1,16	2,65	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	372	80.009.525/0001-27	1,45	1,23		Sim

LOTE 136 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:32
Lote 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: rl	Marca: REIPEL	Modelo: 40 CM
Descrição: PAPEL KRAFT ROLO 40x200M			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 69,50	Valor Total: 7.158,50	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	249	51.231.745/0001-00	70,28	69,50		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	995	80.009.525/0001-27	70,00	70,00		Sim

LOTE 137 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:32
Lote 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--	--

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Item: 1 Unidade: bob Marca: REIPEL Modelo: 40 CM
Descrição: PAPEL MANILHA (1ª QUALIDADE)
Quantidade: 100 Valor Unit.: 162,50 Valor Total: 16.250,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	642	51.231.745/0001-00	162,50	162,50		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 138 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:32
Lote 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: litoart Modelo:
Descrição: PAPEL PARA DECOPOUGE. Medidas 49 x 34,3 cm; nos temas: flores, joaninha, abelhas, country, frutas, meninos, meninas, casinhas, animais
Quantidade: 25 Valor Unit.: 7,05 Valor Total: 176,25

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HERNANDES E CIA LTDA EPP	724	20.798.806/0001-84	7,05	7,05		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 139 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:32
Lote 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: chamex Modelo: solution
Descrição: PAPEL SULFITE A4 75GR G/M², 210X297MM, PAPEL ALCALINO (CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS), DE 1º QUALIDADE
Quantidade: 360 Valor Unit.: 196,00 Valor Total: 70.560,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN CARLOS DE MATTOS	762	27.084.275/0001-07	249,00	196,00		Sim
2 54442270 LEONARDO CALSAVARA	005	54.442.270/0001-81	249,76	199,49	1,78	Sim
3 EMPÓRIO DAS LICITAÇÕES COMÉRCIO	893	41.087.715/0001-00	249,76	204,00	2,26	Sim
4 ESKIP DISTRIBUIDORA LTDA	460	47.128.762/0001-31	249,76	215,00	5,39	Sim
5 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	246	51.231.745/0001-00	249,76	238,00	10,70	Sim
6 LAGUNA ESPORTE LTDA	410	52.307.066/0001-22	337,85	337,85	41,95	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 140 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:32						
Lote 140						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: USA	Modelo: VERGE			
Descrição: PAPEL VERGÊ, GRAMATURA 180g /m², PACOTE COM 50 FOLHAS, DE 1º QUALIDADE. (CORES: MARFIM, VERDE, BRANCO, SALMÃO)						
Quantidade: 220		Valor Unit.: 13,00			Valor Total: 2.860,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	179	51.231.745/0001-00	20,05	13,00		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	068	07.245.458/0001-50	20,05	13,27	2,08	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	453	80.009.525/0001-27	20,00	20,00		Sim

LOTE 141 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:32

Lote 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: un	Marca: FRAMA			Modelo: AZ	
Descrição: PASTA A-Z (ESTREITA) DE 1ª QUALIDADE						
Quantidade: 120		Valor Unit.: 10,05			Valor Total: 1.206,00	
CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	489	51.231.745/0001-00	10,26	10,05		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	752	07.245.458/0001-50	10,26	10,26	2,09	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	998	52.307.066/0001-22	14,50	14,50	41,33	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 142 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:32

Lote 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: un	Marca: FRAMA			Modelo: AZ	
Descrição: PASTA A-Z (LARGA), DE 1° QUALIDADE.						
Quantidade: 170		Valor Unit.: 10,05			Valor Total: 1.708,50	
CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%) ME
1	RHR ATACADO E VAREJO LTDA	714	51.231.745/0001-00	10,98	10,05	Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	627	07.245.458/0001-50	10,98	10,98	9,25	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	096	52.307.066/0001-22	14,50	14,50	32,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 143 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:33
Lote 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: uriarte	Modelo: uriarte
Descrição: PASTA CARTÃO COM ABAS E ELÁSTICO			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 1,44	Valor Total: 475,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	878	07.245.458/0001-50	2,65	1,44		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	755	51.231.745/0001-00	2,65	1,45	0,69	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	101	52.307.066/0001-22	2,65	2,47	70,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	901	80.009.525/0001-27	2,60	2,60		Sim

LOTE 144 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:33
Lote 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: ACP	Modelo: 50 ENV
Descrição: PASTA CATALOGO PLASTICA C/50 SACOS PLASTICOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	903	51.231.745/0001-00	22,41	11,00		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	463	07.245.458/0001-50	22,41	11,43	3,91	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	856	52.307.066/0001-22	22,41	13,05	14,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	885	80.009.525/0001-27	22,40	22,40		Sim

LOTE 145 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:33
Lote 145

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: ICL	Modelo: A/E
Descrição: PASTA PAPELÃO COM ELÁSTICO (OFÍCIO). (1ª QUALIDADE) 245X180MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,97	Valor Total: 492,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	354	51.231.745/0001-00	1,97	1,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 146 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:33
Lote 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: POLI	Modelo: A/E
Descrição: PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO (OFÍCIO), DE 1º QUALIDADE. 245X180MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	976	51.231.745/0001-00	3,38	1,75		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	017	52.307.066/0001-22	3,38	1,81	3,43	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	920	07.245.458/0001-50	3,38	2,28	25,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	328	80.009.525/0001-27	3,30	3,30		Sim

LOTE 147 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:33
Lote 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: ICL	Modelo: G/T
Descrição: PASTA PLÁSTICA COM GRAMPO TRILHO			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 1.275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	150	51.231.745/0001-00	2,21	1,70		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	419	52.307.066/0001-22	2,21	1,74	2,35	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	701	07.245.458/0001-50	2,21	1,87	7,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	801	80.009.525/0001-27	2,20	2,20		Sim

LOTE 148 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:33
Lote 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: POLI	Modelo: L
Descrição: PASTA PLÁSTICA EM L, TAMANHO A4, DE 1° QUALIDADE.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 0,64	Valor Total: 140,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	662	51.231.745/0001-00	0,64	0,64		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	581	07.245.458/0001-50	0,64	0,64	0,00	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	023	52.307.066/0001-22	0,80	0,80	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	186	80.009.525/0001-27	0,64	0,64		Sim

LOTE 149 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:33
Lote 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA SANFONADA COM 12 DIVISORIAS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 18,71	Valor Total: 1.309,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGUNA ESPORTE LTDA	320	52.307.066/0001-22	31,38	18,71		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	684	51.231.745/0001-00	31,38	31,38	67,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	394	07.245.458/0001-50	0,64	0,64		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	865	80.009.525/0001-27	31,00	31,00		Sim

LOTE 150 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:33
Lote 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Item: 1 Unidade: un Marca: ALTOMEX Modelo: AL - U16
Descrição: PENDRIVE 16GB. MARCA REF.: KINGSTON - Funcionalidades/Benefícios: Capacidades - 16GB; Leitura: 10MB/S; Gravação: 5MB/S; Temperatura de Operação - 0° a 60° C; Temperatura de Armazenamento - -20° a 85° C; Simples - basta conectar em uma porta USB; Fácil de carregar - design giratório compacto; Customizável; Tabela de Compatibilidade: Windows® 7; Windows Vista® (SP1,SP2); Windows XP (SP2,SP3); Windows 2000 (SP4); Mac OS v.10.5.x+; Linux v.2.6.x+
Quantidade: 78 Valor Unit.: 21,49 Valor Total: 1.676,22

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS	358	50.958.011/0001-57	38,22	21,49		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	785	51.231.745/0001-00	38,22	21,50	0,05	Sim
3 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	967	29.322.621/0001-73	38,22	25,41	18,19	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	954	07.245.458/0001-50	38,22	27,50	8,23	Sim
5 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E	963	41.010.343/0001-14	38,22	28,48	3,56	Sim
6 DANIEL LOPES TOLAINE ME	177	12.870.090/0001-50	38,00	38,00	33,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	625	80.009.525/0001-27	38,00	38,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	625	80.009.525/0001-27	38,00	38,00		Sim

LOTE 151 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:33
Lote 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: MASTER Modelo: 2 FUROS
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, CAPACIDADE 30 FOLHAS.
Quantidade: 56 Valor Unit.: 29,00 Valor Total: 1.624,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	469	51.231.745/0001-00	30,42	29,00		Sim
2 54442270 LEONARDO CALSAVARA	034	54.442.270/0001-81	30,42	29,49	1,69	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	657	52.307.066/0001-22	38,57	38,57	30,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 152 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:34
Lote 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PR Modelo: 500 GR
Descrição: PÉROLAS PARA BORDAR CHINELO Nº04 CORES A DEFINIR – 500GR
Quantidade: 80 Valor Unit.: 37,26 Valor Total: 2.980,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	331	51.231.745/0001-00	37,26	37,26		Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	764	20.798.806/0001-84	70,00	70,00	87,87	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 153 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:34
Lote 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PR	Modelo: 500 GR
Descrição: PÉROLAS PARA BORDAR CHINELO Nº06 CORES A DEFINIR – 500GR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 29,50	Valor Total: 2.360,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	973	51.231.745/0001-00	29,50	29,50		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	914	20.798.806/0001-84	50,00	50,00	69,49	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 154 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:34
Lote 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PR	Modelo: 500 GR
Descrição: PÉROLAS PARA BORDAR CHINELO Nº08 CORES A DEFINIR – 500GR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 2.720,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	812	51.231.745/0001-00	38,16	34,00		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	277	20.798.806/0001-84	38,16	35,00	2,94	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 155 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:34
Lote 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: paco	Marca: ELGIN	Modelo: 21
Descrição: PILHA ALCALINA 12V A 21/23			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 2,46	Valor Total: 54,12	

CLASSIFICAÇÃO						
---------------	--	--	--	--	--	--

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	007	51.231.745/0001-00	2,46	2,46		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 156 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:34
Lote 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: paco	Marca: ELGIN	Modelo: AA
Descrição: PILHA ALCALINA AA2 (PCT C/02UNIDADES) (1°QUALIDADE) (EQUIVALENTE OU SUPERIOR A DURACEL)			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,54	Valor Total: 406,40	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	236	51.231.745/0001-00	2,54	2,54		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	496	52.307.066/0001-22	2,90	2,90	14,17	Sim
3 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E	938	41.010.343/0001-14	10,09	10,09	247,93	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 157 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:34
Lote 157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: paco	Marca: ELGIN	Modelo: AAA
Descrição: PILHA ALCALINA AAA2 PACOTE 02 UNIDADES (IGUAL OU SUPERIOR A DURACEL)			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 1.025,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	228	51.231.745/0001-00	4,38	2,50		Sim
2 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	784	29.322.621/0001-73	4,38	2,89	15,60	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	896	52.307.066/0001-22	4,38	2,90	0,35	Sim
4 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E	065	41.010.343/0001-14	10,09	10,09	247,93	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	410	80.009.525/0001-27	4,30	4,30		Sim

LOTE 158 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:34
Lote 158

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: paco	Marca: ELGIN	Modelo: C
Descrição: PILHA ALCALINA C PACOTE 02 UNIDADES (IGUAL OU SUPERIOR A DURACEL)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,09	Valor Total: 706,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	463	51.231.745/0001-00	10,09	10,09		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	172	52.307.066/0001-22	11,60	11,60	14,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:34
Lote 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: paco	Marca: ELGIN	Modelo: D
Descrição: PILHA COMUM 1,5V (GRANDE) PACOTE 02 UNIDADES (IGUAL OU SUPERIOR A DURACEL)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	731	51.231.745/0001-00	10,56	10,00		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	095	52.307.066/0001-22	17,40	17,40	74,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	756	80.009.525/0001-27	10,50	10,50		Sim

LOTE 160 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:34
Lote 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: MASTER	Modelo: ATOMICO
Descrição: PINCEL ATÔMICO 1100-P, CAIXA COM 12 UNID, CORES AZUL, PRETO E VERMELHO, DE 1º QUALIDADE.			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 1.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	263	51.231.745/0001-00	40,34	20,00		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	497	52.307.066/0001-22	40,34	20,88	4,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	373	80.009.525/0001-27	40,30	40,30		Sim

LOTE 161 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:35
Lote 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: GATTE	Modelo: GR
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE (GRANDE) (1ª QUALIDADE)			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 157,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	491	51.231.745/0001-00	41,24	14,30		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	567	52.307.066/0001-22	41,24	14,50	1,40	Sim
3 HERNANDES E CIA LTDA EPP	895	20.798.806/0001-84	41,24	17,00	17,24	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	597	07.245.458/0001-50	41,24	17,24	1,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	657	80.009.525/0001-27	41,00	41,00		Sim

LOTE 162 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:35
Lote 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: HAVE	Modelo: PQ
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE (PEQUENO) (1ª QUALIDADE)			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	104	51.231.745/0001-00	11,83	10,00		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	558	52.307.066/0001-22	11,83	10,15	1,50	Sim
3 HERNANDES E CIA LTDA EPP	008	20.798.806/0001-84	11,83	11,83	16,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 163 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:35
Lote 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: plastifilme	Modelo: plastifilme
Descrição: PLASTICO PARA PASTA CATALAGO COM 4 FUROS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,13	Valor Total: 130,00	

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	622	07.245.458/0001-50	0,41	0,13		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	913	52.307.066/0001-22	0,41	0,13	0,00	Sim
3 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	092	51.231.745/0001-00	0,41	0,41	215,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	445	80.009.525/0001-27	0,40	0,40		Sim

LOTE 164 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:35
Lote 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: FAÇAFACIL	Modelo: TRIO
Descrição: PORTA LAPIS – LEMBRETE - CLIPS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	706	51.231.745/0001-00	20,87	9,00		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	170	07.245.458/0001-50	20,87	9,16	1,78	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	034	52.307.066/0001-22	20,87	9,72	6,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	173	80.009.525/0001-27	20,00	20,00		Sim

LOTE 165 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:35
Lote 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: FAÇAFACIL	Modelo: AA4
Descrição: PRANCHETA A4 COM PRENDEDOR PLÁSTICO (1ª QUALIDADE)			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 1.064,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	692	51.231.745/0001-00	10,37	9,50		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	996	07.245.458/0001-50	10,37	10,37	9,16	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	804	52.307.066/0001-22	12,91	12,91	24,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	664	80.009.525/0001-27	10,30	10,30		Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

LOTE 166 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:35
Lote 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: CORTIART	Modelo: 90X60
Descrição: QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMINIO 90x60cm.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 63,00		Valor Total: 378,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	418	51.231.745/0001-00	63,00	63,00		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	299	52.307.066/0001-22	87,00	87,00	38,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 167 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:35
Lote 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: CORTIART	Modelo: 120X90
Descrição: QUADRO BRANCO MAGNETICO COM BORDA DE ALUMINIO 120X90CM			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 173,58		Valor Total: 2.777,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	428	51.231.745/0001-00	173,58	173,58		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	704	52.307.066/0001-22	181,25	181,25	4,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 168 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:35
Lote 168

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: CORTIART	Modelo: 90X60
Descrição: QUADRO PARA RECADO CORTIÇA MOLDURA EM ALUMINIO 0,90X0,60			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 84,64		Valor Total: 1.354,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	464	51.231.745/0001-00	84,64	84,64		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 169 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:35						
Lote 169						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: un	Marca: ONDA		Modelo: ALUMINIO		
Descrição: RÉGUA EM ALUMÍNIO 30cm						
Quantidade: 94	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 310,20			

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	936	51.231.745/0001-00	3,43	3,30		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	199	52.307.066/0001-22	3,99	3,99	20,91	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	972	80.009.525/0001-27	3,40	3,40		Sim

LOTE 170 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:35

Lote 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: rl	Marca: SUPPER	Modelo: TNT
Descrição: ROLO DE TNT COM 50 METROS (CORES VARIADAS) 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 56,00		Valor Total: 4.480,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	059	51.231.745/0001-00	62,40	56,00		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	155	52.307.066/0001-22	62,40	56,55	0,98	Sim
3 HERNANDES E CIA LTDA EPP	887	20.798.806/0001-84	62,40	58,00	2,56	Sim
4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES	361	18.828.722/0001-02	62,00	62,00	6,90	Sim
5 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	455	07.654.231/0001-68	62,39	62,39	0,63	Sim
6 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	204	44.651.148/0001-61	62,40	62,40	0,02	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	148	07.245.458/0001-50	62,40	62,40	0,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 171 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:35

Lote 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: RL	Marca: SN	Modelo: 10 MT
Descrição: SIANINHA. Rolo com 10 mts. Fina. Cor a definir			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 189,00

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	352	51.231.745/0001-00	14,76	6,30		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	691	20.798.806/0001-84	14,76	6,39	1,43	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	044	44.651.148/0001-61	14,76	12,45	94,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	924	80.009.525/0001-27	14,00	14,00		Sim

LOTE 172 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:36
Lote 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: CARBRINK	Modelo: GR
Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COMPATÍVEL COM TAMANHO PEQUENO E GRANDE DE FITA ADESIVA.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 23,50	Valor Total: 423,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	133	51.231.745/0001-00	24,02	23,50		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	619	07.245.458/0001-50	24,02	24,02	2,21	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	215	52.307.066/0001-22	26,10	26,10	8,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	370	80.009.525/0001-27	24,00	24,00		Sim

LOTE 173 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:36
Lote 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: CR	Modelo: ROLO
Descrição: TECIDO ETAMINE PARA PONTO CRUZ			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 1.128,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	206	51.231.745/0001-00	192,12	141,00		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	743	20.798.806/0001-84	192,12	141,50	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

LOTE 174 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:36
Lote 174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: CR	Modelo: ROLO
Descrição: TECIDO PARA BORDAR VAGONITE 100% ALGODÃO – 10mts de comprimento X 1,40 cm largura			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 175,00	Valor Total: 7.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	014	51.231.745/0001-00	217,40	175,00		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	532	20.798.806/0001-84	217,40	180,00	2,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 175 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:36
Lote 175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: DALTEXTIL	Modelo: DALTEXTIL
Descrição: TECIDO PARA PANO DE PRATO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 38,50	Valor Total: 2.310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	835	44.651.148/0001-61	185,83	38,50		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	134	20.798.806/0001-84	185,83	39,99	3,87	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	550	52.307.066/0001-22	185,83	72,50	81,30	Sim
4 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	559	07.654.231/0001-68	185,82	98,98	36,52	Sim
5 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	659	51.231.745/0001-00	185,83	162,00	63,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	554	80.009.525/0001-27	185,00	185,00		Sim

LOTE 176 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:36
Lote 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: CR	Modelo: ROLO
Descrição: TECIDO XADREZ PARA BORDAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,11	Valor Total: 135,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	632	51.231.745/0001-00	27,11	27,11		Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

2	HERNANDES E CIA LTDA EPP	872	20.798.806/0001-84	320,00	320,00	1080,38	Sim
DESCCLASSIFICADOS							
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS							
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 177 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:36
Lote 177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: ELGIN	Modelo: SEM FIO
Descrição: TELEFONE SEM FIO, INCLUINDO FUNÇÃO REDIAL, FLASH			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 115,00	Valor Total: 6.670,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	030	51.231.745/0001-00	150,29	115,00		Sim
2 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E	851	41.010.343/0001-14	150,29	117,99	2,60	Sim
3 DANIEL LOPES TOLAINE ME	178	12.870.090/0001-50	150,00	138,00	16,96	Sim
4 LAGUNA ESPORTE LTDA	517	52.307.066/0001-22	174,00	174,00	26,09	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	935	80.009.525/0001-27	150,20	150,20		Sim

LOTE 178 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:36
Lote 178

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: GATTE	Modelo: MULTIUSO
Descrição: TESOURA MULTIUSO 21cm (1ª QUALIDADE)			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 376,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	366	51.231.745/0001-00	16,33	4,00		Sim
2 LAGUNA ESPORTE LTDA	779	52.307.066/0001-22	16,33	4,35	8,75	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	495	07.245.458/0001-50	16,33	5,07	16,55	Sim
4 OPEN TEX COMERCIO DE MAQUINAS DE	509	50.698.567/0001-51	16,33	10,00	97,24	Sim
5 HERNANDES E CIA LTDA EPP	819	20.798.806/0001-84	16,33	15,00	50,00	Sim
6 54442270 LEONARDO CALSAVARA	216	54.442.270/0001-81	16,33	16,33	8,87	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	544	80.009.525/0001-27	16,00	16,00		Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

LOTE 179 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:36
Lote 179

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA PARA CARIMBO COM 40 ml, DE 1° QUALIDADE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,19		Valor Total: 159,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGUNA ESPORTE LTDA	361	52.307.066/0001-22	9,90	3,19		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	313	07.245.458/0001-50	9,90	3,60	12,85	Sim
3 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	192	51.231.745/0001-00	9,90	9,90	175,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	078	80.009.525/0001-27	9,90	9,90		Sim

LOTE 180 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:36
Lote 180

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: TINTEX	Modelo: 250 ML
Descrição: TINTA PARA TECIDO250 ml. Cor a definir (TONS QUENTES)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 2.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	572	51.231.745/0001-00	23,01	15,00		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	812	20.798.806/0001-84	23,01	15,75	5,00	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	389	52.307.066/0001-22	23,01	15,81	0,38	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	903	07.245.458/0001-50	23,01	20,45	29,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 181 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:36
Lote 181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: TINTEX	Modelo: 37 ML
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ml. COR A DEFINIR.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,95		Valor Total: 442,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	154	51.231.745/0001-00	5,04	2,95		Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	161	20.798.806/0001-84	5,04	3,00	1,69	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	717	52.307.066/0001-22	5,04	3,63	21,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	813	07.245.458/0001-50	5,04	3,81	4,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	729	80.009.525/0001-27	5,00	5,00		Sim

LOTE 182 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:36
Lote 182

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: ACRILEX	Modelo: DIM
Descrição: TINTA RELEVO DIMENSIONAL 35 ML Para aplicações em tecidos, madeiras, couro, isopor, gesso e cortiça. Composta de resina acrílica, água, aditivos e pigmentos. Cor a definir			
Quantidade: 80			Valor Total: 360,00
Valor Unit.: 4,50			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	174	51.231.745/0001-00	6,84	4,50		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	590	20.798.806/0001-84	6,84	4,59	2,00	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	222	52.307.066/0001-22	6,84	4,93	7,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	369	80.009.525/0001-27	6,80	6,80		Sim

LOTE 183 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:37
Lote 183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: valetex	Modelo:
Descrição: TOALHA DE LAVABO PARA BORDAR Tamanho mínimo: 45CM X 29CM Composição mínima: 80%algodão			
Quantidade: 3.000			Valor Total: 7.800,00
Valor Unit.: 2,60			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HERNANDES E CIA LTDA EPP	703	20.798.806/0001-84	11,60	2,60		Sim
2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	089	44.651.148/0001-61	11,60	2,95	13,46	Sim
3 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	057	07.654.231/0001-68	11,59	3,33	12,88	Sim
4 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	683	51.231.745/0001-00	11,60	3,70	11,11	Sim
5 LAGUNA ESPORTE LTDA	782	52.307.066/0001-22	11,60	5,08	37,30	Sim
6 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E	969	41.010.343/0001-14	11,60	10,78	112,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO DOMINGOS SUTIL	917	80.009.525/0001-27	11,00	11,00		Sim

LOTE 184 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:37
Lote 184

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: VS	Modelo: ROLO
Descrição: VIÉS DE ALGODÃO FINO ESTAMPADO 24MM COM 50MTS (várias ESTAMPAS)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 1.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	778	51.231.745/0001-00	16,23	14,50		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	242	20.798.806/0001-84	16,23	15,00	3,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 185 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:37
Lote 185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: Destaque	Modelo:
Descrição: VIÉS DE ALGODÃO FINO ESTAMPADO 35MM COM 50MTS (várias ESTAMPAS)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HERNANDES E CIA LTDA EPP	090	20.798.806/0001-84	17,65	11,00		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	211	51.231.745/0001-00	17,65	11,90	8,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 186 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:37
Lote 186

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: VS	Modelo: ROLO
Descrição: VIÉS DE ALGODÃO FINO LISO 24MM COM 50MTS (várias CORES)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 1.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	556	51.231.745/0001-00	16,23	14,50		Sim
2 HERNANDES E CIA LTDA EPP	232	20.798.806/0001-84	16,23	14,95	3,10	Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 187 - ADJUDICADO - 10/12/2024 08:20:37
Lote 187

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: Destaque	Modelo:
Descrição: VIÉS DE ALGODÃO FINO LISO 35MM COM 50MTS (várias CORES)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HERNANDES E CIA LTDA EPP	627	20.798.806/0001-84	16,86	11,00		Sim
2 RHR ATACADO E VAREJO LTDA	134	51.231.745/0001-00	16,86	11,90	8,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR

PREGOEIRO: ROMULO RICARDO JANONI SOARES

Auxiliar Administrativo WAGNER MINORU TAMEHIRO

Auxiliar Administrativo LAÍS APARECIDA DE OLIVEIRA LACERDA DA SILVA

Nutricionista SILVIA MAYUMI ADANYA

Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador:
<https://amoreira.oxy.elotech.com.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=04a80d75-5526-4c3c-99d8-84f98ae03b63>

